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Ny bok om badhotell i Norden 

Det är nåt speciellt med badhotell. Kanske har det med atmosfären att göra, de anrika traditionerna eller 
närheten till vattnet, stränderna och förnimmelsen av sol, salta vindar och hav. Eller beror det kanske på 
att badhotellen är så intimt förknippade med semester och avkoppling? Förmodligen är det en kombina-
tion av många faktorer. 
     Författaren och journalisten Maria Thulin Kindblom har hur som helst ett alldeles eget förhållande till 
de nordiska badhotellen. Ett kärleksförhållande som hon gärna delar med sig av.
     I sin nya bok Badhotell i Norden (Bokförlaget Arena, 2006) berättar hon levande och inspirerande om 
några av sina personliga smultronställen. Som pampiga Grand Hôtel i nordvästskånska Mölle. Eller spek-
takulära Dalen Hotel i norska Telemarken, som med sina tinnar och torn ligger sagolikt vackert vid den 
glittrande fjorden. 
     Bland pärlorna utmärker sig också Svinkløv Badehotel på västra Jylland. Den vackra, vita träfasaden 
och de storslagna spröjsade glaspartierna framstår i Maria Thulin Kindbloms skildring närmast som en 
hägring bland mjukt böljande sanddynor. 
     Hit åker inte den rastlöse på jakt efter spänning. Nej, attraktionen här är istället att följa havets och 
naturens skiftningar, förklarar författaren.
     Under flera års tid har Maria Thulin Kindblom rest runt för att dokumentera Nordens badhotell.  Arbe-
tet grundar sig i ett genuint intresse och en förkärlek för att bo på hotell. Det speciella med just badhotell 
är närheten till naturen, menar hon. 
     – Att på nära håll få följa havets och strändernas växlingar är rogivande, att bo på badhotell är avstres-
sande och ger vila för själen.
     Badhotell i Norden ingår i Bokförlaget Arenas nya guideserie, ”Utmärkta Resmål”. Boken är en uppfölj-
ning av Maria Thulin Kindbloms tidigare succé Klassiska hotell och äkta pensionat, som blivit en av Sveriges 
mest sålda guideböcker. Precis som sin föregångare kan Badhotell i Norden användas både som guidebok 
och som inspirationskälla. Målande skildringar varvas med fakta, tips och praktisk information. Tjugofyra 
badhotell i Sverige, Danmark och Norge presenteras, alla med sin speciella karaktär och prägel. Att välja ut 
en favorit är omöjligt, menar Maria Thulin Kindblom. Hon har bott på samtliga – och älskar dem allihopa. 
     Att slå sig ned med Badhotell i Norden i knäet är som att gå på upptäcktsresa. Antingen man använder 
den som guidebok, eller bara vill drömma sig bort en stund.
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